GENERAL TRAILERS RC18CW - Wipkar Wisselbare Opbouw

53-WN-JX- |.c.m. Dufils Laadbak

ALGEMENE INFORMATIE

Tablica

) . 53-WN-JX

rejestracyjna

Zrobi? GENERAL TRAILERS
RC18CW - Wipkar Wisselbare

Typ Opbouw 53-WN-JX- I.c.m. Dufils
Laadbak

Rok 2003

Budowa Otwarta skrzynia ?adunkowa

SPECYFIKACJE

Pierwsza data rejestracji

Data wyga?ni?cia wa?no?ci motywu
D?ugo??

Szeroko??

Wysoko??

24-06-2003
07-07-2022
770 cm
248 cm
250 cm

OPIS

Uszkodzenia: brak

Koelenhofstraat 2, 4004 JR Tiel
Tel.: +31 344 63 10 98

Email: info@jvdaanhangwagens.nl



